Dat. Rome apud S. Petrum, die decima mensis maii sub anno Domini 
millessimo quadringentesimo vicesimo secundo, indictione xv. pont. a. v. 
Gratis. - L. Robring. 

(9) BorARL"LL, pp. 10 ss. 
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Martín V conferiría a. Malla el decanato de Huesca, según se desprende del 
documento anterior y del que sigue. 

Arch. Vat., Reg. Vat. 358 f. 57 Roma, 20 febrero 1423 

Martinus etc. Venerabilibus frat. Arcbiep. Terraconen., ac episcopo 
Oseen., ac do. fo. precentori eccl. Barchinonen., salt., etc. Sane dilecti filii 
Philippi de Medalia, decaní eccl. Oseen. ac canonicatum et prebendam in 
eadem, necnon arcbidiaconatum Peniten. in Barcbinonen. ecclesiis, ac etiam 
parrochialem ecclesiam de Pin u Barchinonen. ex concessione et dispensa · 
tione sedís apostolíce obtinentis conquestione percepimus quod non nulli ar
chiepiscopi, episcopi aliique . .. prelati et cleríci ac ecclesastice persone, tam 
religiose quam seculares, necnon duces, marcbiones ... occuparunt et occu
pari fecerunt villas et alia loca, terras, domos .. . et proventus ... ·beneficio
rum ecclesiastícorum que idem decanus canonice obtinet. . . Ceterum etc. 
quodque a dat. presentíum sít vobis et unicuíque vestrum in premissis omní-
bus . .. perpetuata potestas et íurisdictio attributa ut ... in premissis omni-
bus ... procecJ.ere ac si predicta omnia et singula coram vobis cepta fuissent ... 
constitutione predicta ... et ali a qualibet .. . non obstantibus ... 

Dat. Rome, apud S. Petrum. decimo kalend. marcii anno sexto. 

A fines de 1422 .~falla formaba. parte de la enibajada enviada por la Gene
ralidad de Ca.talnña al rey Alfonso V qiw se encontraba en Nápoles; regresando 
ésta el 12 de febrero de 1423. "Desde su regreso basta el año 1425-----< anota 
Bofarull (p. I 12) - nada podemos decir de nuestro teólogo, por no hallarle ci
tado en parte alguna." El siguiente doc. nos constata qiu? dttrante este intervalo 
era en-o·iado por Martín V ad nonnullas mundi partes (10). 

Arch. Va.t., Reg. Vat . 354 f. CLXXIII Roma., 1 marzo 1423 

Martinus etc. ven . fratribus ... etc. Cum dil. Phillipum de Medalia mag. 
in sacra pagina, cub. et fam. nostrum, ad nonnullas mundi partes, pro no
stris et Rom. eccle. negotiis presentialiter destinemus. Nos cupientes eun
dem Philipum cum eius comitiva et familiaribus in personis, equis et bonis 
in eundo, stando et redeundo plena securitate gaudere, universitatem ve
stram requirimus et hortamur in Domino. .. quatinus prefatum Phillipum 
cum comitiva equitum et peditum, salmis, valisiis, rebus et bonis suis om
nibus .. . tam per mare quam per terram transire, stare, ire et redire pro 
nostra et apostolice sedis reverentia absque solutione gabelle vel alicuius 
alterius impositionis exactione libere permittatis, nec eidem ve! sociis mole
stiam aliquam inferatis .. . sed ei ... de secura transitu et receptu sic libera
liter providere curetis quod exinde vestra possit devotio apud nos et sedem 
predictam non inmerito commendari.